ДОГОВОР ПОСТАВКИ   №____
 г. Саратов                                                                                        «__»  ________ 2014 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Интеграл» в лице директора Ежова А.С., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице генерального директора Козина С.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставлять Покупателю овощи (далее - Товар) в ассортименте и по ценам, указанным в Перечне Товара (Приложение № 1), в обусловленный настоящим договором срок, а Покупатель обязуется принимать и оплачивать  Товар в порядке и сроки, установленный настоящим договором.
Цены, указанные в Перечне Товара, являются ориентировочными и могут быть изменены в течение срока действия договора по соглашению Сторон.

1.2. Качество Товара должно соответствовать нормативным документам (ГОСТ, ТУ, сертификатам соответствия), действующим в Российской Федерации для данного вида Товара.
Срок годности Товара указывается Поставщиком в сопроводительных документах на единицу Товара.
1.3. Настоящий договор заключен в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и  подпунктом 1 пункта 7.11.2. Положения о закупке товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей», утвержденного Советом директоров Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (Протокол № 1/13 от 31 января 2013 года).

2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
2.1. Поставка Товара  производится силами и за счет средств Поставщика в следующий адрес: г. Саратов, улица Белоглинская, 40
2.2. Поставка Товара осуществляется на основании Заявок Покупателя и согласованных Сторонами Спецификаций на партии Товара.

2.3. Заявка на партию Товара может быть направлена Покупателем Поставщику посредством факсимильной связи и/или электронной связи на электронную почту Поставщика, либо предоставлена по месту нахождения Поставщика.

2.4. В течение 1 (одного) рабочего дня с даты получения Поставщиком Заявки от Покупателя, Поставщик обязуется представить Покупателю подписанную со своей стороны Спецификацию в двух экземплярах на партию Товара, указанную Покупателем в Заявке, а также счет на оплату указанной в Спецификации партии Товара.
В Спецификации на партию Товара должны быть указаны ассортимент, количество Товара, срок поставки, стоимость и другие условия.

2.5. Подписание Спецификации на партию Товара Поставщиком и направление ее в адрес Покупателя, если иное не оговорено соглашением Сторон, означает согласие Поставщика на осуществление отпуска Товара.
2.6. Покупатель обязан рассмотреть и в случае отсутствия замечаний подписать представленную Спецификацию на партию Товара, один экземпляр которой передать Поставщику.
2.7. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в сроки, указанные в Спецификациях.

	Поставщик:

______________/А.С. Ежов/
	Покупатель:
_____________________/С.В. Козин/

2.8. Товар должен быть упакован надлежащим образом, обеспечивающим его сохранность при транспортировании, хранении и погрузочно-разгрузочных операциях.
Поставщик несет ответственность за любые потери и/или повреждения Товара, связанные с  неправильной упаковкой.
На тару (упаковку) Товара должна быть нанесена маркировка в соответствии с требованиями законодательства РФ.
2.9. Поставка Товара производится путем передачи Поставщиком Товара на складе Покупателя.
2.10. Вместе с Товаром Поставщик обязуется передать Покупателю  документы на него, предусмотренные действующим законодательством РФ.
2.11. Покупатель обязан совершить все необходимые действия, обеспечивающие принятие Товара.

3. ПИЕМКА ТОВАРА
3.1. Приемка Товара осуществляется Покупателем в день его поставки в период времени с  08.00 до 15.00 часов рабочего дня Покупателя.

3.2. Приемка Товара по количеству, ассортименту, качеству и таре (упаковке) производится при его вручении Покупателю в соответствии с условиями настоящего договора, Спецификацией и товарной накладной, а также требованиями действующего законодательства.

Если при приемке будет обнаружено несоответствие Товара указанным условиям, Покупатель в течение 3 (трех) рабочих дней информирует об этом Поставщика письменной претензией. В течение 3 (трех) рабочих дней после получения претензии Поставщик обязуется за свой счет заменить (допоставить) Товар.
3.3. Приемка Товара Покупателем удостоверяется подписанием полномочными представителями Сторон товарной накладной.
3.4. Право собственности на Товар переходит к Покупателю при передаче Товара Покупателю по товарной  накладной.

3.5. Покупатель обязан выделить для связи с Поставщиком и для оформления необходимой документации, надлежащим образом уполномоченное лицо по месту получения Товара.
4. ЦЕНА ДОГОВОРА
4.1. Стоимость Товара устанавливается в рублях и указывается в Спецификациях на партии Товара и счетах на оплату, выставленных на каждую конкретную партию в соответствии со Спецификацией.

Общая стоимость Товара за период действия настоящего договора ограничена и не может превышать 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается. При поставке Товара на указанную сумму Товар более не поставляется и платежи не производятся. Покупатель вправе в период действия настоящего Договора заказать Товар на меньшую сумму. Не заказанный Товар не поставляется и не оплачивается.
4.2. Покупатель обязан оплатить Товар в течение 5 (пяти) банковских дней с момента получения счета, при условии подписания Сторонами Спецификации на партию Товара.

4.3. Оплата Товара осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до выполнения Поставщиком своих обязательств по Заявкам Покупателя на сумму 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается, но не позднее                                          «27» февраля 2015 года.

	Поставщик:

______________/А.С. Ежов/
	Покупатель:
_____________________/С.В. Козин/

5.2. Настоящим каждая из Сторон гарантирует другой Стороне, что на дату заключения настоящего Договора она является организацией, надлежащим образом зарегистрированной в соответствии с действующим законодательством РФ, обладает полными правами и полномочиями на право выполнять условия настоящего Договора, а лица, подписавшие настоящий Договор, должным образом уполномочены и наделены юридической силой для работы в рамках данного Договора.
5.3. Стороны не могут передавать свои права и обязанности по настоящему Договору какой-либо третьей Стороне без письменного согласия другой стороны.
5.4. Все изменения, приложения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями обеих Сторон, и являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
5.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Один экземпляр находится у Поставщика, один – у Покупателя. Тексты экземпляров идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.
5.6. Настоящий Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению сторон, или по иным основаниям, предусмотренным договором или законодательством. При этом Стороны обязаны произвести окончательный взаиморасчет по обязательствам настоящего Договора.
5.7. Стороны обязаны сообщать друг другу об изменении своего местонахождения и почтового адреса, банковских реквизитов, номеров телефонов, телефаксов в трехдневный срок.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

	Поставщик:
	Покупатель:

	ООО «ПКФ «Интеграл»

ОГРН 1026403351435
410009, г.Саратов, ул. Дачная, д. 30 А
р/с 40702810100000020001
в ЗАО АКБ «Экспресс-Волга» г. Саратов
к/с 30101810600000000808
БИК 046311808, ИНН 645016806
КПП 645201001
Тел.8(8452) 54-38-00, 54-39-52

Директор

______________/А.С. Ежов/
	ЗАО «СПГЭС»

ОГРН 1026403349950

410017, г. Саратов, ул. Белоглинская, 40,

р/с 40702810656020101710

к/с 30101810500000000649

в Саратовском отделении №8622

ОАО «Сбербанк России» г. Саратов

БИК 046311649, ИНН 6454006283,

КПП 644750001

Генеральный директор

_______________/Козин С.В./

Приложение № 1

к договору поставки  №___ от «___»  _________ 2014 года

Перечень Товара
	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед. изм.
	Цена

	1
	Картофель
	кг
	25-00

	2
	Капуста
	кг
	20-00

	3
	Лук
	кг
	25-00

	4
	Морковь
	кг
	20-00

	5
	Свекла
	кг
	18-00

	6
	Редька зеленая
	кг
	30-00

	7
	Лук зеленый
	кг
	200-00

	8
	Укроп
	кг
	200-00

	9
	Петрушка
	кг
	200-00

	10
	Кинза
	кг
	200-00

	11
	Грибы (черные шампиньоны)
	кг
	150-00

	12
	Помидоры
	кг
	100-00

	13
	Огурцы
	кг
	150-00

	Поставщик:

ООО «ПКФ «Интеграл»

Директор

______________/А.С. Ежов/
	Покупатель:
ЗАО «СПГЭС»

 Генеральный директор
                                            _____________________/С.В. Козин/

Приложение № 2

к договору поставки  №___ от «__»  __________ 2014 года

Форма

Заявки на поставку партии Товара

Начало формы

Заявка

 на поставку партии Товара

по договору поставки № ____ от «__»  _________ 2014г.,

заключенному между  ООО «ПКФ «Интеграл» (Поставщик)  и ЗАО «СПГЭС» (Покупатель)

г. Саратов
«___» _______________ 20__г.

Во исполнение договора поставки №___от «__» ______ 2014г. прошу Вас поставить Товар:

	№ п/п
	Наименование Товара
	Количество

Срок  поставки:_______________.

От Покупателя

___________________________________________       ________________     ___________________________

        должность                                                   подпись                          ФИО

МП

Отметка о получении Заявки

«Поставщик» ООО «ПКФ «Интеграл»
Получил:__________________

«____»_______________20___г.

Конец Формы

	Поставщик:

ООО «ПКФ «Интеграл»

Директор

______________/А.С. Ежов/
	Покупатель:
ЗАО «СПГЭС»

 Генеральный директор
                                            _____________________/С.В. Козин/

Приложение № 3
 к договору поставки  №___ от «__»  _________ 2014 года

Форма

Спецификации на поставку партии Товара

Начало формы

Спецификация на поставку партии Товара № ____

по договору поставки № ____ от «__» __________ 2014г.

заключенному между  ООО «ПКФ «Интеграл» (Поставщик)  и ЗАО «СПГЭС» (Покупатель)

г. Саратов
«___» _______________ 20__г.

В соответствии с заявкой Покупателя Стороны пришли к соглашению, что в рамках исполнения вышеуказанного договора Поставщик поставляет, а Покупатель принимает и оплачивает следующий товар, далее именуемый как Партия товара:

	№ п/п
	Наименование Товара
	Количество
	Стоимость товара без НДС

Дата поставки Партии товара  –  «___» _____________ 20__г.

Итого сумма, подлежащая оплате Поставщику: ___________________________________ руб., НДС не облагается.
Подписи сторон:
	Поставщик:

ООО «ПКФ «Интеграл»

Директор

______________/А.С. Ежов/
	Покупатель:

ЗАО «СПГЭС»

 Генеральный директор

                                            _____________________/С.В. Козин/

Конец Формы

	Поставщик:

ООО «ПКФ «Интеграл»

Директор

______________/А.С. Ежов/
	Покупатель:
ЗАО «СПГЭС»

 Генеральный директор
                                            _____________________/С.В. Козин/